
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8443 Segreteria Direzione (+39) 06 4991 8534  F (+39) 06 4991 8372 

 

 

Prot. n. 1295 

Classif. I/13 

Rep. n. 26/2020 
 

 

DECRETO DI NOMINA DEL RAPPRESENTANTE SUPPLETIVO DEI PROFESSORI 

ORDINARI IN GIUNTA DI DIPARTIMENTO 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI ED ECONOMICHE 

 
 

VISTO il decreto prot. n. 1229 Rep. n. 24/2020 per l’indizione delle elezioni 

della componente professori ordinari in seno alla Giunta di Dipartimento; 
VISTO il decreto di nomina della Commissione Elettorale prot. n. 1271 Rep. 

n. 25/2020 del 23 novembre 2020; 

VISTI i risultati dell’operazione di scrutinio relativi alle elezioni delle 

componenti in Giunta di Dipartimento, tenutesi in data 26 novembre 2020; 
VERIFICATA la regolarità della procedura elettorale; 

 

DECRETA 
 

La nomina in qualità di rappresentante dei professori ordinari in seno alla 

Giunta di Dipartimento di 

 

- Emma Galli 

 

 

 

 

 

Roma, 27 novembre 2020 

    

                                                              F.to Il Direttore del Dipartimento 

                                                                      Prof. Pierpaolo D’Urso 


